

Příloha ZD č. 1 - Stanovení nabídkové ceny (závazný dokument)

1. Veřejná zakázka

Název: Zajištění nákládání s komunálními odpady obce Velká Kraš

2. Základní identifikační údaje

2.1 Zadavatel

Název: Obec Velká Kraš
Sídlo: Velká Kraš 132, 790 58 Velká Kraš
IČ/DIČ: 00635855 / CZ00635855
Osoba oprávněná za zadavatele jednat: Jiří Vodička, starosta obce
Kontaktní osoba: Jiří Vodička, starosta obce
Tel./fax: +420 602 223 705
E-mail: starosta@velkakras.cz

2.2 Účastník zadávacího řízení / dodavatel

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo
jméno a příjmení: Marius Pedersen, a.s.
Sídlo / Místo podnikání: Průběžná 1940/30, 500 09 Hradec Králové
IČ / DIČ: 42194920/ CZ42194920

3. Nabídková cena za 4 kalendářní roky

Cena celkem v Kč bez DPH:	Samostatně DPH (sazba 21%) v Kč:	Cena celkem v Kč včetně DPH:
2 390 580,00	502 021,80	2 892 601,80

4. Měna, ve které je nabídková cena v bodu 3. uvedena

CZK

5. Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení / dodavatele

Datum a místo zpracování nabídky: 18.12.2024
Titul, jméno, příjmení, funkce: Ing. Miroslav Petrů, oblastní manažer

Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za
účastníka zadávacího řízení:

Rekapitulace nabídkové ceny

Dílčí plnění pro zpracování nabídkové ceny		Cenová nabídka za rok bez DPH	Cenová nabídka celkem bez DPH	DPH (21%) celkem	Cenová nabídka celkem včetně DPH
1	SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD	335 520,00	1 342 080,00	281 836,80	1 623 916,80
2	TŘÍDĚNÉ-SEPAROVANÉ ODPADY	221 805,00	887 220,00	186 316,20	1 073 536,20
3	BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÝ MATERIÁL	40 320,00	161 280,00	33 868,80	195 148,80
CELKEM		597 645,00	2 390 580,00	502 021,80	2 892 601,80

POZN.: Cenová nabídka celkem bez DPH i včetně DPH je za 4 roky, DPH (21%) celkem je za 4 roky

TABULKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

1) SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD - SVOZ NÁDOB A NÁSLEDNÉ NAKLÁDÁNÍ

1. 1. Cena za manipulaci se sběrnou nádobou v majetku objednatele nebo jiného majitele (občanů případně zapojených podnikatelů do obecního systému) a za dopravu

Typ nádoby a frekvence svozu	Počet svozů za rok	Počet nádob	Cena za manipulaci s jednou nádobou (bez DPH)	Cenová nabídka za rok (bez DPH)	Cenová nabídka celkem (bez DPH)
Objem 110 a 120 litrů	36	250	24,00	216 000,00	864 000,00
Objem 240 litrů	36	30	24,00	25 920,00	103 680,00
Objem 1100 litrů	36	0	90,00	0,00	0,00
CELKEM				241 920,00	967 680,00

Cena za manipulaci s jednou nádobou zahrnuje:

všechny manipulace s nádobou přemístění ze stanoviště a vrácení na stanoviště - nádoby jsou umístěny u jednotlivých nemovitostí v obci odvoz odpadu do místa odstranění/využití apod.

naložení odpadu, naložení ostatního odpadu vedle nádoby v okruhu 1 metru vyjma nebezpečného odpadu

úklid stanoviště nádob v okruhu 1 metru na zpevněné ploše a na vegetaci vysbíráním a naložení tohoto odpadu

případné ostatní náklady mimo následného odstranění/využití apod. a také načítání identifikačních čipů na nádobách včetně předání informací o každém svozu

objem 110 l, 120 l 240 l je popelnice, objem 1100 l je kontejner s horním výsypem

počet svozů za rok 36, tzn. v měsících duben až říjen frekvence svozu 1 x 2 týdny, v měsících listopad až březen frekvence svozu 1 x týden

1. 2. Cena za tunu směsného komunálního odpadu - odstranění/využití apod.

Odstranění/využití apod. směsného komunálního odpadu	Množství tun za rok (předpoklad za rok)	Cena za tunu (bez DPH)	Cenová nabídka za rok (bez DPH)	Cenová nabídka celkem (bez DPH)
Odstranění/využití apod. odpadu	130	720,00	93 600,00	374 400,00
CELKEM		720,00	93 600,00	374 400,00

Cena za odstranění/využití apod. směsného komunálního odpadu zahrnuje tyto náklady a úkony:

cena za odstranění směsného komunálního odpadu (skládkování), případně za energetické využití odpadu nebo jiného nakládání s tímto odpadem

případnou rekultivační rezervu v případě odstranění odpadu na skládce

součástí ceny ale není případná výše zákonného poplatku za ukládání odpadu na skládku podle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech nebo jiné zákonem stanovené poplatky nebo daně (poplatky za ukládání odpadu na skládku podle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, budou účtovány dle výše stanovené zákonem v době provádění služby, a to samostatně - není součástí nabídkové ceny)

	Cenová nabídka za rok (bez DPH)	Cenová nabídka celkem (bez DPH)
CELKEM ZA SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD	335 520,00	1 342 080,00

2) SVOZ TŘÍDĚNÝCH-SEPAROVANÝCH ODPADŮ A NÁSLEDNÉ NAKLÁDÁNÍ

2. 1. PLASTY - VČETNĚ NÁPOJOVÝCH KARTONŮ A KOVŮ

2. 1. 1. Cena za manipulaci s nádobou v majetku objednatele (obce/města nebo v majetku společnosti EKO-KOM) a doprava

Typ nádoby a frekvence svozu	Počet nádob	Počet svozů za rok	Cena za manipulaci s jednou nádobou (bez DPH)	Cenová nabídka za rok (bez DPH)	Cenová nabídka celkem (bez DPH)
Kontejnery se spodním výsypem o velikosti 1500-2500 l (zvony), svoz 1 x 14 dní	15	26	120,00	46 800,00	187 200,00
Kontejnery s horním výsypem o velikosti 1100 l, svoz 1 x 14 dní	0	26	90,00	0,00	0,00
Plastová popelnice o objemu 240 l, svoz 1x 28 dní	0	13	24,00	0,00	0,00
Volně ložený plast na sběrném dvoře - množství cca 5 m3, svoz 1x 28 dní	1	13	3 200,00	41 600,00	166 400,00
CELKEM				88 400,00	353 600,00

Cena za manipulaci s jednou nádobou zahrnuje:

všechny manipulace s nádobou přemístění ze stanoviště a vrácení na stanoviště - nádoby jsou umístěny u jednotlivých nemovitostí v obci odvoz odpadu do místa využití/zpracování apod.

naložení separovaného odpadu vedle nádoby v okruhu 1 metru vyjma nebezpečného odpadu

případné ostatní náklady mimo následného využití/zpracování apod. a také načítání identifikačních čipů na nádobách s horním výsypem včetně předání informací o každém svozu

kontejnery se spodním výsypem jsou umístěny na veřejných sběrných místech, popelnice budou umístěny u jednotlivých rodinných domů (plánuje se v průběhu roku 20

kontejnery s horním výsypem nejsou nyní v obci, ale je možný přechod na tento druh po dohodě z dodavatelem služby (zadat cenu za manipulaci)

2. 1. 2. Cena za převzetí a následné nakládání tříděných-separovaných odpadů

Druh odpadu	Množství tun za rok (předpoklad za rok)	Cena za tunu (v případě výkupu " - ")	Cenová nabídka za rok (bez DPH)	Cenová nabídka celkem (bez DPH)
Plasty - včetně kovů a nápojových kartonů	13	2 500,00	32 500,00	130 000,00
CELKEM			32 500,00	130 000,00

Cena za tunu zahrnuje tyto náklady a úkony:

cena za převzetí separovaných odpadů zahrnuje třídění, dočištění, následné nakládání a výnos z prodeje vytríděných složek

evidována bude odděleně hmotnost plastu, kovu a nápojových kartonů

	Cenová nabídka za rok (bez DPH)	Cenová nabídka celkem (bez DPH)
CELKEM ZA TŘÍDĚNÉ PLASTY	120 900,00	483 600,00

2) SVOZ TŘÍDĚNÝCH-SEPAROVANÝCH ODPADŮ A NÁSLEDNÉ NAKLÁDÁNÍ

2. 2. PAPÍR A LEPENKA

2. 2. 1. Cena za manipulace s nádobou v majetku objednatele (obce/města nebo v majetku společnosti EKO-KOM) a doprava

Typ nádoby a frekvence svozu	Počet nádob	Počet svozů za rok	Cena za manipulaci s jednou nádobou (bez DPH)	Cenová nabídka za rok (bez DPH)	Cenová nabídka celkem (bez DPH)
Kontejnery se spodním výsypem o velikosti 1500-2500 l (zvony), svoz 1 x 14 dní	11	26	120,00	34 320,00	137 280,00
Kontejnery s horním výsypem o velikosti 1100 l, svoz 1 x 14 dní	0	26	90,00	0,00	0,00
Plastová popelnice o objemu 240 l - 1x 28 dní	0	13	24,00	0,00	0,00
Volně ložený plast na sběrném dvoře - množství cca 5 m3, svoz 1x 28 dní	1	13	3 200,00	41 600,00	166 400,00
CELKEM				75 920,00	303 680,00

Cena za manipulaci s jedním kontejnerem zahrnuje:

všechny manipulace s nádobou přemístění ze stanoviště a vrácení na stanoviště - nádoby jsou umístěny u jednotlivých nemovitostí v obci

odvoz odpadu do místa využití/zpracování apod. a také načítání identifikačních čipů na nádobách s horním výsypem včetně předání informací o každém svozu

naložení separovaného odpadu vedle nádoby v okruhu 1 metru vyjma nebezpečného odpadu

případné ostatní náklady mimo následného využití/zpracování apod. a také načítání identifikačních čipů na nádobách s horním výsypem včetně předání informací o každém svozu

kontejnery se spodním výsypem jsou umístěny na veřejných sběrných místech, popelnice budou umístěny u jednotlivých rodinných domů (plánuje se v průběhu roku 2025)

kontejnery s horním výsypem nejsou nyní v obci, ale je možný přechod na tento druh po dohodě z dodavatelem služby (zadat cenu za manipulaci)

2. 2. 2. Cena za převzetí a následné nakládání tříděných-separovaných odpadů

Druh odpadu	Množství tun za rok (předpoklad za rok)	Cena za tunu (v případě výkupu " - ")	Cenová nabídka za rok (bez DPH)	Cenová nabídka celkem (bez DPH)
PAPÍR A LEPENKA	11	1,00	11,00	44,00
CELKEM			11,00	44,00

Cena za tunu zahrnuje tyto náklady a úkony:

cena za převzetí separovaných odpadů zahrnuje třídění, dočištění a výnos z prodeje vytříděných složek

	Cenová nabídka za rok (bez DPH)	Cenová nabídka celkem (bez DPH)
CELKEM ZA TŘÍDĚNÝ PAPIR A LEPENKU	75 931,00	303 724,00

2) SVOZ TRÍDĚNÝCH-SEPAROVANÝCH ODPADŮ A NÁSLEDNÉ NAKLÁDÁNÍ

2. 3. SKLO - SMĚSNÉ

2. 3. 1. Cena za manipulaci s nádobou v majetku objednatele (obce/města nebo v majetku společnosti EKO-KOM) a doprava

Typ nádoby a frekvence svozu	Počet nádob	Počet svozů za rok	Cena za manipulaci s jednou nádobou (bez DPH)	Cenová nabídka za rok (bez DPH)	Cenová nabídka celkem (bez DPH)
Kontejnery se spodním výsypem o velikosti 1500 l (zvony), svoz 1 x 28 dní	16	13	120,00	24 960,00	99 840,00
Objem 1100 l - kontejner s horním výsypem - 1x 28 dní	0	13	90,00	0,00	0,00
CELKEM				24 960,00	99 840,00

Cena za manipulaci s jedním kontejnerem zahrnuje:

všechny manipulace s nádobou přemístění ze stanoviště a vrácení na stanoviště - nádoby jsou umístěny na veřejných stanovištích v obci
odvoz odpadu do místa využití/zpracování apod.

naložení separovaného odpadu vedle nádoby v okruhu 1 metru vyjma nebezpečného odpadu

případné ostatní náklady mimo následného využití/zpracování apod.

kontejnery se spodním výsypem jsou umístěny na veřejných sběrných místech

kontejnery s horním výsypem nejsou nyní v obci, ale je možný přechod na tento druh po dohodě z dodavatelem služby (zadat cenu za manipulaci)

2. 3. 2. Cena za převzetí separovaných odpadů

Druh odpadu	Množství tun za rok (předpoklad za rok)	Cena za tunu (v případě výkupu " - ")	Cenová nabídka za rok (bez DPH)	Cenová nabídka celkem (bez DPH)
SKLO - SMĚSNÉ	14	1,00	14,00	56,00
CELKEM			14,00	56,00

Cena za tunu zahrnuje tyto náklady a úkony:

cena za převzetí separových odpadů zahrnuje třídění, dočištění a výnos z prodeje vytríděných složek

	Cenová nabídka za rok (bez DPH)	Cenová nabídka celkem (bez DPH)
CELKEM ZA TRÍDĚNÉ SKLO - SMĚSNÉ	24 974,00	99 896,00

3) SVOZ BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÉHO MATERIÁLU NA KOMUNITNÍ KOMPOSTÁRNU OBCE VELKÁ KRAŠ

3. 1. Cena za manipulaci se sběrnou nádobou v majetku objednatele nebo jiného majitele (občanů apod.) a doprava

Typ nádoby	Počet svozů za rok	Počet nádob	Cena za manipulaci s jednu nádobou (bez DPH)	Cenová nabídka za rok (bez DPH)	Cenová nabídka celkem (bez DPH)
Plastová popelnice objem 120 litrů	14	90	24,00	30 240,00	120 960,00
Kontejner s horním výsypem objem 1100 litrů	14	8	90,00	10 080,00	40 320,00
CELKEM				40 320,00	161 280,00

Cena za manipulaci s jednou nádobou zahrnuje:

všechny manipulace s nádobou přemístění ze stanoviště a vrácení na stanoviště, popelnice jsou umístěny u jednotlivých nemovitostí v obci, kontejnery na veřejných stanovištích
cena zahrnuje i odvoz neodpadu do místa využití - KOMUNITNÍ KOMPOSTÁRNA OBCE (u sběrného dvora) - provozuje obec - množství za rok 43 t

naložení odpadu, naložení odpadu vedle nádoby v okruhu 1 metru

úklid stanoviště nádob v okruhu 1 metru na zpevněné ploše a na vegetaci vysbíráním a naložením tohoto odpadu

případné ostatní náklady mimo následného využití apod.

svoz probíhá od dubna do října v příslušném roce, svoz 1x14 dní

	Cenová nabídka za rok (bez DPH)	Cenová nabídka celkem (bez DPH)
CELKEM ZA BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÝ MATERIÁL	40 320,00	161 280,00

Podmínky pro zpracování Tabulek a pro zpracování nabídkové ceny:

- 1) Příloha ZD č. 1 – Stanovení nabídkové ceny (závazný dokument) na základě, které se stanoví nabídková cena účastníka ZŘ, zahrnuje úkony, které mohou být v průběhu doby plnění Smlouvy, realizovány, ale nejsou zadavatelem požadovány ihned od počátku realizace plnění. Oceněny musí být všechny položky v rámci Přílohy ZD č. 1 – Stanovení nabídkové ceny (závazný dokument), tzn. i ty, které obsahují nulové položky např. u počtu nádob, kontejnerů, množství, manipulací apod.
- 2) Fakturace bude zohledňovat skutečné množství služeb realizovaných dodavatelem/účastníkem ZŘ pro odberatele/zadavatele v daném měsíci, tzn. nebude fakturováno paušálně. Fakturace bude zohledňovat změnu typů svozových nádob či jejich počtů, a to dle okamžitých potřeb zadavatele a množství produkovaných odpadů dle skutečných potřeb občanů a dle opatření vydaných zadavatelem a jiných subjektů spolupodílejících se na organizování systému nakládání s odpady u zadavatele.
- 3) Nabídkovou cenou se rozumí cena za plnění veřejné zakázky, za období 48 měsíců po sobě jdoucích.
- 4) Nabídková cena musí být cenou pevnou, tzn. nejvýše přípustnou, která bude nezávislá na změně podmínek v průběhu realizace zadávacího řízení.
- 5) Nabídková cena bude uvedena v CZK.
- 6) Nabídková cena bude uvedena v ceněm. celková nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH (vysoká sazba DPH) a celková nabídková cena včetně DPH.
- 7) Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady související s realizací služby (mimo skládkovacího poplatku viz pozn. č. 12), kupní cenu či cenu nájmu dodávek, strojů a zařízení a nemovitostí, včetně provozoven, které je dodavatel povinen k provedení služeb dle Smlouvy opatřit, náklady na skládku a odvoz odpadového materiálu, zábor veřejného prostranství, náklady na spotřebovaná média (nafta, el. energie, voda, atd.), režie, případně další související náklady a také načítání identifikačních čipů na nádobách s horním výsypem včetně předání informací o každém svozu.
- 8) Cenu dodavatel uvede upínou tak, že k uvedeným jednotkovým cenám nepočítavany žádné další náklady, (napr. další náklady na dopravu apod.) s výjimkou případů, kdy dojde ke změně právních předpisů souvisejících s plněním této veřejné zakázky. V takovém případě by dodavatel musel předložit podrobnou kalkulaci, tuto projednat a odsouhlasit se zadavatelem a prokázat, že se jedná pouze o zvýšené náklady vzniklé dopadem těchto změn (mimo skládkovacího poplatku viz pozn. č. 12).
- 9) K překročení či snížení nabídkové ceny, definované jako součet nabídkové ceny bez DPH, výše DPH a částky včetně DPH, může dojít pouze v případě, že v období mezi předložením nabídky vítězného účastníka dodavatele a podpisem Smlouvy na plnění veřejné zakázky, dojde ke zvýšení či snížení DPH. V takovémto případě bude nabídková cena stanovena jako součet ceny bez DPH a příslušné částky DPH, určené podle předpisů platných v den podpisu Smlouvy.
- 10) Ke změně nabídkové ceny může dále dojít v případech stanovených Zákonem a za podmínek stanovených zadavatelem v zadávacích podmínkách.
- 11) Dodavatel služby/svazová firma je po dohodě s obcí oprávněn změnit systém svozu separovaných odpadů, ale musí zachovat stejnou kapacitu sběrné sítě v litrech a aktuální počet stanovišť.
- 12) K ceně za převzetí 1 tuny smesného komunálního odpadu může být také nasledne účastníkem/dodavatelem služby (při fakturaci za příslušný měsíc) pripočten poplatek podle zákona č. 541/2001 Sb. o odpadech, za ukládání odpadu na skládku (pokud jde o zařízení na odstranění odpadů). Pokud zadavatel/objednatel uplatní sníženou sazbu poplatku podle § 157 za stanovené množství odpadu (uplatnění nároku obce) bude účastníkem/dodavatelem služby účtován tento snížený poplatek. Výše poplatku se pro účely cenových ujednání dle této smlouvy průběžně aktualizuje vždy od data právní účinnosti právního předpisu, který poplatek stanovil, případně změnil výši poplatku již stanovených, případně od data, kdy dojde ke změně výše poplatku dle právně účinného právního předpisu.
- 13) Umožnit adresnou evidenci odpadových nádob (popelnice 110 l, 120 l, 240 l a kontejnery s horním výsypem 770 l, 1100 l) pomocí identifikačních čipů a zajistit záznamy jednotlivých svozů včetně typů odpadu, objemu odpadových nádob. Předávat zadavateli 1 x měsíčně přehled (číslo identifikačního čipu, adresu-ulice a čp., datum svozu, druh odpadu, druh a objem nádoby, případně i hmotnost odpadu v nádobě a celkovou hmotnost svozu) ve formátu XLSX a případně ve formátu pro přenos dat do evidenčního systému zadavatele.
- 14) Vyplňte pouze žlutě označené buňky. Do ostatních buněk a vzorců není možné zasahovat.